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 1 Kamis

13 Mar 2025

ukuran pemusatan dan penyebaran data  29 ASIH MIATUN

 2 Kamis

20 Mar 2025

 29 ASIH MIATUN

 3 Kamis

27 Mar 2025

ukuran pemusatan dan penyebaran data bergolong  29 ASIH MIATUN

 4 Kamis

10 Apr 2025

ruang sampel dan kejadian  28 ASIH MIATUN

 5 Kamis

17 Apr 2025

permutasi kombinasi dan peluang  27 ASIH MIATUN

 6 Kamis

24 Apr 2025

peluang bersyarat  27 ASIH MIATUN

 7 Kamis

8 Mei 2025

kuis  27 ASIH MIATUN

 8 Kamis

15 Mei 2025

Ujian Tengah Semester  29 ASIH MIATUN
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 9 Senin

26 Mei 2025

sebaran normal  29 ASIH MIATUN

 10 Kamis

5 Jun  2025

pendugaan parameter 1  28 ASIH MIATUN

 11 Kamis

12 Jun  

2025

pendugaan parameter 2  26 ASIH MIATUN

 12 Kamis

19 Jun  

2025

pendugaan parameter 3  25 ASIH MIATUN

 13 Kamis

26 Jun  

2025

uji hipotesis 1  26 ASIH MIATUN

 14 Kamis

3 Jul 2025

uji hipotesis 2  29 ASIH MIATUN

 15 Kamis

10 Jul 2025

Kuis  26 ASIH MIATUN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ASIH MIATUN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Asih Miatun
Rabu
16 Jul 2025

Asih Miatun
Ujian Akhir Semester

Asih Miatun
28

Asih Miatun
ASIH MIATUN

Asih Miatun
17 Juli 2025



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Akuntansi 

: Genap 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015014 - Statistika Ekonomi & Bisnis I 

: 2A 
Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

13 Mar 2025 20 Mar 2025 27 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 26 Mei 2025 5 Jun 2025 12 Jun 2025 19 Jun 2025 26 Jun 2025 3 Jul 2025 10 Jul 2025 16 Jul 2025 

1  2202015021 ASTRI WIDYASTUTI V V V V V X X V V X X X X V X V 9 57 

2  2302015041 NURAINI PUTRI NASTITI V V V V X V V V V V V X V V X V 13 81 

3  2402015002 NAZWA ZAHRA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2402015005 TASYA KUMALA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2402015006 TRIANISA PUTRIANA DEWI V V V X V V V V V V V X V V X V 13 81 

6  2402015007 KHALISA HASNA AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2402015009 ARINTA DWI LAKSITA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2402015011 GLADIS LIA PRIPUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2402015012 FACHRUL DWI FARIZI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2402015014 WIDI RETNO DEA UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2402015017 GHANIYYA RAHMANIKA SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2402015020 KHALISA SITI HUMAYRA V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

13 2402015021 KAYLA SAYYIDINA ERWANTO V V V V V V V V V V X V V V V V 15 94 

14 2402015022 RAMDHAN HARYO UTOMO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2402015024 MUHAMMAD HANIF LUTHFIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2402015026 ADINDA CHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2402015027 AIDA AYU KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2402015028 KAMILIA QURROTU'AIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2402015029 TASYA NUR HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2402015030 SHALWA ALIFIA ABDILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2402015035 SHILSHI NURUL FITRIANI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 02015014 - Statistika Ekonomi & Bisnis I 

: 2A 
Dosen : ASIH MIATUN, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

13 Mar 2025 20 Mar 2025 27 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 26 Mei 2025 5 Jun 2025 12 Jun 2025 19 Jun 2025 26 Jun 2025 3 Jul 2025 10 Jul 2025 16 Jul 2025 

22 2402015038 IMELDA RAHAYUNING GUSTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2402015041 THORIQ RAFASYA ALDIKO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2402015054 HARIS FADILATUL FARHAT V V V V V V X V V V X X X V X X 10 63 

25 2402015055 MUHAMMAD AZZI RASHA V V V V X X V V V V V V V V V V 14 88 

26 2402015056 FAIZ ABDULLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2402015057 JUDAI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2402015058 DINDA ASTRI HENDIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2402015060 ALYA KUSUMA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 29,00 29 29 28 27 27 27 29 29 28 26 25 26 29 
25 28 
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:

:
:
:

Statistika Ekonomi & Bisnis I
2A

Ekonomi dan Bisnis
Akuntansi

ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2202015021 ASTRI WIDYASTUTI  25 30  50 50 E 38.75

 2 2302015041 NURAINI PUTRI NASTITI  43 75  48 80 C 56.70

 3 2402015002 NAZWA ZAHRA SAFITRI  40 80  45 95 C 57.50

 4 2402015005 TASYA KUMALA SARI  76 93  71 95 A 80.15

 5 2402015006 TRIANISA PUTRIANA DEWI  51 80  40 85 C 57.25

 6 2402015007 KHALISA HASNA AZIZAH  43 91  65 85 B 68.00

 7 2402015009 ARINTA DWI LAKSITA PUTRI  72 95  90 95 A 87.25

 8 2402015011 GLADIS LIA PRIPUTRI  46 95  60 95 B 68.75

 9 2402015012 FACHRUL DWI FARIZI  46 91  91 95 A 80.15

 10 2402015014 WIDI RETNO DEA UTAMI  53 88  69 95 B 72.35

 11 2402015017 GHANIYYA RAHMANIKA SETIAWAN  69 94  99 95 A 89.85

 12 2402015020 KHALISA SITI HUMAYRA  32 80  55 95 C 59.50

 13 2402015021 KAYLA SAYYIDINA ERWANTO  62 87  72 85 B 74.55

 14 2402015022 RAMDHAN HARYO UTOMO  30 89  45 85 C 56.25

 15 2402015024 MUHAMMAD HANIF LUTHFIANSYAH  89 93  100 95 A 95.00

 16 2402015026 ADINDA CHAIRUNNISA  54 83  72 95 B 72.55

 17 2402015027 AIDA AYU KHAIRUNNISA  98 93  95 95 A 95.25

 18 2402015028 KAMILIA QURROTU'AIN  58 92  65 95 B 73.00

 19 2402015029 TASYA NUR HIDAYAH  69 81  90 95 A 83.00

 20 2402015030 SHALWA ALIFIA ABDILLAH  48 90  78 95 B 75.20

 21 2402015035 SHILSHI NURUL FITRIANI  92 94  93 95 A 93.20

 22 2402015038 IMELDA RAHAYUNING GUSTI  67 94  100 95 A 89.75

 23 2402015041 THORIQ RAFASYA ALDIKO  63 91  85 95 A 82.00

 24 2402015054 HARIS FADILATUL FARHAT

 25 2402015055 MUHAMMAD AZZI RASHA  32 73  54 85 C 56.35

 26 2402015056 FAIZ ABDULLAH  89 81  85 95 A 86.00

 27 2402015057 JUDAI  34 84  43 95 C 56.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Statistika Ekonomi & Bisnis I
2A

Ekonomi dan Bisnis
Akuntansi

ASIH MIATUN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2402015058 DINDA ASTRI HENDIANI  87 91  86 95 A 88.40

 29 2402015060 ALYA KUSUMA DEWI  45 73  50 85 C 58.00

ASIH MIATUN, M.Pd.

Ttd


